[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

MOÇÃO Nº 00229/2010
De Congratulações à Dra. Fabiana Marson pelos relevantes serviços prestados à Câmara Municipal de São Roque.
RETIRADA PELO AUTOR

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de agosto de 2010.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
 Vereador

PROTOCOLO Nº 05770/2010